Fiche de données
Date de création 7 novembre 2022 15:52:12 CET
  Niveau du catalogue 25.10.2022 / Toutes modifications techniques réservées 1
BLF 5.08HC/04/90F SN OR SET Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Aussi fiable que l'original, testé et éprouvé, et intégrant
des détails innovants :
La version BLF 5.08HC PUSH IN du connecteur femelle
BLZP 5.08HC ne se distingue pas uniquement par
sa technique de raccordement : elle est également
d'une conception plus réduite. L'innovant système
de raccordement à ressort PUSH IN de Weidmüller
représente l'avenir du raccordement de conducteurs facile
et sans outil. HC = Courant fort.
En termes de polyvalence, le BLF 5.08HC est équivalent
aux anciennes versions, qui font référence :
• 3 orientations de sortie du conducteur testées et
éprouvées offrent la souplesse pour les conceptions
spécifiques
• 4 versions de brides et un levier de verrouillage breveté
permettent de baser le système de verrouillage sur les
exigences de l'utilisateur
• Utilisation des combinaisons de prise BLF 5.08HC et
SL 5.08HC afin d'atteindre les spécifications nominales
maximales.
Informations générales de commande
Version Connecteur femelle
Référence 2003220000
Type BLF 5.08HC/04/90F SN OR SET
GTIN (EAN) 4050118386950
Qté. 1 pièce(s)
Emballage Boîte
Fiche de données
BLF 5.08HC/04/90F SN OR SET Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Caractéristiques techniques
Date de création 7 novembre 2022 15:52:12 CET
  Niveau du catalogue 25.10.2022 / Toutes modifications techniques réservées 2
Dimensions et poids
Profondeur 26,2 mm   Profondeur (pouces) 1,031 inch
Hauteur 20,6 mm   Hauteur (pouces) 0,811 inch
Largeur 30,12 mm   Largeur (pouces) 1,186 inch
Poids net 18,25 g
Classifications
ETIM 6.0 EC002638   ETIM 7.0 EC002638
ETIM 8.0 EC002638   ECLASS 9.0 27-44-03-09
ECLASS 9.1 27-44-03-09   ECLASS 10.0 27-44-03-09
ECLASS 11.0 27-46-02-02   ECLASS 12.0 27-46-02-02
Conducteurs indiqués pour raccordement
Rigide, min. H05(07) V-U 0,2 mm²   Rigide, max. H05(07) V-U 2,5 mm²
souple, min. H05(07) V-K 0,2 mm²   souple, max. H05(07) V-K 2,5 mm²
avec embout, DIN 46228 pt 1, min. 0,2 mm²   avec embout selon DIN 46 228/1, max. 2,5 mm²
Paramètres système
Technique de raccordement de
conducteurs
PUSH IN avec actionneur,
Raccordement à ressort
  Pas en mm (P)
5,08 mm
Orientation de la sortie du conducteur 90°   Nombre de pôles 4
Nombre de rangs 1   Nombre de pôles 1
Degré de protection IP20   Cycles d'enfichage 25
Données des matériaux
Matériau isolant PBT   Couleur Orange
Tableau des couleurs (similaire) RAL 2000   Classe d'inflammabilité selon UL 94 V-0
Matériau des contacts CuSn   Surface du contact étamé
Température de fonctionnement , min. -50 °C   Température de fonctionnement , max. 100 °C
Données nominales selon CEI
Courant nominal, nombre de pôles max.
(Tu = 20 °C) 19 A
  Courant nominal, nombre de pôles min.
(Tu = 40 °C) 21 A
Tension de choc nominale pour classe
de surtension/Degré de pollution II/2 400 V
  Tension de choc nominale pour classe
de surtension/Degré de pollution III/2 320 V
Tension de choc nominale pour classe
de surtension/Degré de pollution II/2 4 000 V
  Tension de choc nominale pour classe
de surtension/Degré de pollution III/2 4 kV
Données nominales selon UL 1059
Institut (cURus)   Certificat Nº (cURus)
E60693
Référence aux valeurs approuvées Les spécifications
indiquent les valeurs
maximales. Détails - voir le
certificat d'agrément.
Fiche de données
BLF 5.08HC/04/90F SN OR SET Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Caractéristiques techniques
Date de création 7 novembre 2022 15:52:12 CET
  Niveau du catalogue 25.10.2022 / Toutes modifications techniques réservées 3
Emballage
Emballage Boîte   Longueur VPE 40 mm
Largeur VPE 70 mm   Hauteur VPE 90 mm
Agréments
Agréments
ROHS Conforme
UL File Number Search Site Web UL
Certificat Nº (cURus) E60693
Téléchargements
Catalogue Catalogues in PDF-format
Brochures FL DRIVES EN
FL DRIVES DE
Fiche de données
BLF 5.08HC/04/90F SN OR SET Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Dessins
Date de création 7 novembre 2022 15:52:12 CET
  Niveau du catalogue 25.10.2022 / Toutes modifications techniques réservées 4
Dimensional drawing
Graph Graph
Uncompromising functionality
High vibration resistance
Fiche de données
BLF 5.08HC/04/90F SN OR SET Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Dessins
Date de création 7 novembre 2022 15:52:12 CET
  Niveau du catalogue 25.10.2022 / Toutes modifications techniques réservées 5
Avantages produit
Solid PUSH IN contact
Safe and durable
Avantages produit
Cost-effective wiring
Quick and intuitive operationAvantages produit